
Obec Drunče  

Zastupitelstvo obce Drunče  

 

 

 

                                                   ZÁPIS  

     ze zasedání  Zastupitelstva  obce Drunče konaného dne 7.9.2018 

 

   ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

 

Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou Obce Drunče p.VladislavemSkůpou.  

Starosta konstatoval,ţe zasedání je usnášenischopné,neboť jsou přítomni všichni členové 

zastupitelstva.(prezenční listina zastupitelstva-příloha č 1).  

 

 

1)URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE.  

 

Pan starosta navrhl určit ověřovateli zápisu p.Michala Korandu a p.PetraSouchu. 

Jako zapisovatele p.Hanu Turkovou.  

 

Návrh usnesení č1. Zastupitelstvo obce Drunče určuje ověřovateli  zápisu  p.Korandu a 

p..Souchu, zapisovatele Hanu Turkovou.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ:PRO 5.PROTI 0.ZDRŢEL SE 0. USNESENÍ 

Č 1 BYLO SCHVÁLENO.  

 

 

2)SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASTUPITELSTVA:  

 

Pan starosta seznámil zastupitele s navrţeným programem. K programu nebyly vzneseny 

námitky.  

 

Návrh usnesení č 2: 

 

Program : 

1)určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2)schválení programu zastupitelstva 

3)příprava voleb do zastupitelstva obcí 

4)nový rozhlas v obci 

5)dětské hřiště 

6)Oprava silnic koupeným recyklátem 

7)diskuse,závěr 

 

 

Usnesení:  



Zastupitelstvo obce Drunče schvaluje program zasedání.  

PRO 5.PROTI 0.ZDRŢEL SE 0. Usnesení 

č.2 bylo schváleno.  

 

3)PŘÍPRAVA VOLEB DO OBECNÍCH ZASTUPITELSTEV KONANÝCH 5.-6.10.2018 

Pan starosta jmenoval zapisovatelku VK . 

 

4)NOVÝ OBECNÍ ROZHLAS 

FIRMA SOFT RADIO zaslala kalkulaci pro pořízení nového obecního rozhlasu,který je 

bohuţel nutností. 

Návrh usnesení č.4: 

Zastupitelstvo obce Drunče navrhuje zadat pořízení nového rozhlasu firmě Soft Radio pouze 

v případě,ţe vyřídí dotaci na jeho zaplacení.S firmou bude ještě jednáno. 

 

 Výsledek Hlasování:PRO 5.PROTI 0.ZDRŢELSE 0 

 Usnesení č.4 SCHVÁLENO. 

 

 

5) DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 

 

SDH DRUNČE vybuduje v obci hřiště pro děti,které tu chybí.Obec bude nápomocna a 

poskytne SDH finanční dar na podporu činnosti.Částka bude ještě upřesněna a bude se 

odvíjet od cen jednotlivých prvků atrakcí pro děti. 

 

 

Výsledek Hlasování:PRO 5.PROTI 0.ZDRŢELSE 0 

 Usnesení č.5 :SCHVÁLENO. 

 

 

6)OPRAVA OBECNÍCH SILNIC KOUPENÝM RECYKLÁTEM  

 

Usnesení: Zastupitelé navrhli  schválit opravu silnic  recyklátem,který se v létě zakoupil na 

opravy polních a vedlejších cest v obci.Práci provede firma Stavby 



Mareš,kterýp.Souchovipřislíbil pomoc při převozu a válení,aby silnice a cesty byly 

pevné.Cenu prací odhadl na 35 000,- korun. 

 

 

 Výsledek Hlasování:PRO 5.PROTI 0.ZDRŢELSE 0 

 Usnesení č.6 :SCHVÁLENO. 

 

 

7) ZÁVĚR  

 

Starosta ukončil schůzi a poděkoval za účast.  

 

Přílohy zápisu:  

1)prezenční listina  

 

 

 

 

Zápis bude zveřejněn na elektronické úřední desce.  

 

 

Zapisovatel:Hana Turková   

 

Ověřovatel:Michal Koranda dne 7.9.2018 

 

Ověřovatel:PetrSoucha  dne 7.9.2018 

 

 

Starosta obce Drunče   dne 7.9.2018 

 

 

 

                                                                                                      Razítko obce  


